2
	Территориальная избирательная комиссия Приморская г.Новороссийска

РЕШЕНИЕ
	6 февраля 2024 г.

г.Новороссийск
	№ 49/463

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-18
[bookmark: _GoBack]
На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска от 30 мая 2023 г. №49/448 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-18 с правом решающего голоса вместо выбывших», территориальная избирательная комиссия Приморская           г. Новороссийска РЕШИЛА:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-18 Долгого Андрей Иванович.
2.Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-18 Долгому Андрею Ивановичу провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-18 не позднее 12 февраля 2024 года.
3.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 35-18.
4.Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморская г.  Новороссийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска Е.И.Дерендяева .

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Е.И.Дерендяев

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Д.Е.Солянник